SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

BÌNH THUẬN

Số: 272/YCBG-BVBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 04 tháng 02 năm 2026

YÊU CẦU BÁO GIÁ

 Kính gửi: Quý Công ty cung cấp hệ thống quản lý nhà xe

Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa Bình Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá để
tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:
Hệ thống quản lý nhà xe, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Bình Thuận.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Họ tên: Lê Duy Khánh
- Chức vụ: Nhân viên
- Số điện thoại: 0252.3822733 - 0907851855
- Địa chỉ: Đường Tôn Thất Bách, phường Bình Thuận, tỉnh Lâm Đồng
- Email: phongcongnghethongtinbvbt@gmail.com
3. Hình thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận tại địa chỉ: Phòng Công nghệ thông tin - Bệnh viện Đa khoa Bình

Thuận. Đường Tôn Thất Bách, phường Bình Thuận, tỉnh Lâm Đồng.
- Nhận qua Email: phongcongnghethongtinbvbt@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày thông báo đến trước 17 giờ 00 ngày

10 tháng 02 năm 2026.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 10 tháng

02 năm 2026.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
II. Nội dung yêu cầu báo giá: Đính kèm danh mục chi tiết hàng hóa.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng CNTT (đăng Website Bệnh viện);
- Phòng TCKT (đăng Website Mua sắm công);
- Lưu: VT, TCKT, CNTT.

TM. HỘI ĐỒNG MUA SẮM
CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC
Trần Hồng Vũ

DANH MỤC CHI TIẾT
(Kèm theo Yêu cầu báo giá số: 272/YCBG-BVBT ngày 04/02/2026

của Bệnh viện Đa khoa Bình Thuận)

SỐ
TT

Tên dịch vụ
(mô tả yêu cầu về tính năng kỹ thuật hay quy cách kỹ thuật

của dịch vụ)

Đơn vị
tính

Số
lượng

01

Hệ thống quản lý nhà xe nhân viên
- Có 4 làn xe (có chức năng đảo làn)
- Có Barrier và bộ đếm xe tự động
- Có phần mềm quản lý nhà xe
- Có máy tính để chạy phần mềm quản lý nhà xe
- Đầu đọc thẻ không tiếp xúc
- Camere quan sát biển số kiểm soát xe ra vào
- Tủ bảo vệ hệ thống
- Thẻ giữ xe nhân viên in màu 2 mặt có gắn chíp (1000 thẻ)
- Các trang thiết bị, vật tư kèm theo cần thiết để triển khai
khai hệ thống…

Hệ
thống 01

		2026-02-04T16:25:41+0700

		2026-02-04T16:28:35+0700

		2026-02-04T16:28:56+0700